plec de clàusules administratives i de prescripcions tècniques, la memòria i 
l’expedient de contractació del servei de renovació de la pàgina web corporativa 
de l’Ajuntament de Manresa (expedient identificat amb codi CON.EXP 
2024000088 – CON.LIA 2025000014), amb un pressupost màxim de licitació de 
setanta mil set-cents vuitanta-cinc euros (70.785,00 €), IVA inclòs i un valor 
estimat del contracte (VEC), de cinquanta-vuit mil cinc-cents euros (58.500,00 
€), IVA no inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert.

2. La Mesa de Contractació, reunida en data 16 de maig de 2025, prèvia 
deliberació i a la vista dels informes obrants a l’expedient, va proposar a l’òrgan 
de contractació l’adjudicació del contracte del servei de renovació de la pàgina